
Informace o společnosti

Shenzhen Aurora sportovní zboží Co., LTD založena v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 

Expert na výrobu všech druhů přilby pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou pověst u našich zákazníků. 
Odborník na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený tým výzkumu a vývoje nabízí jeden stop servis pro celé
zákazníky. 
99 % exportu a náš hlavní trh je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonska atd. 
Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Hledají dlouhodobý vztah a získejte win win situace.

 

Výhody cyklistickou helmu za 3 roky staré :

1. je to super nejsvětlejší, pouze 220g a dobře větrané,

2. Švábí zvířata přilba konstrukcí, pevné brouk tvaru a zvláštní atraktivní design.

3. v mould technologie: bezešvé, kdy helmu dopadem, celou helmu jednotná síla,

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/


4. Thicken PC skořápky, ochrany by se prudce zvýšily.

5. vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, nárazům, poskytují spolehlivou ochranu.

6. s patentu Úprava zápasnický chvat sponou, PA popruh, omyvatelné polstrování, odnímatelný kšilt.

7. obložení Pad vybavených technologií hot lisování.

8. certifikace: CE-EN1078 Certifikováno pro ochranu proti nárazu,

Specifikace nejlépe hodnocené děti cyklo helmy ：

Položka obsah nepovinné

1 název produktu Silniční děti hračka
cyklistickou helmu

Příležitostné helmu, závodní helma, helma
silniční kolo, horské kolo helmu, město
cyklistickou helmu, běžecké helmu,

2 číslo modelu AU-C04  

3. materiál Liniové EPS + PC shell v
mold technologie

EPS šedého materiálu, EPS + ABS helma,
nastavitelný řemínek s rychloupínací
spony; Úprava zadní zámek; Super
pohodlné polstrování,

4. barvu  Každá barva pantone
5. hubnutí 195g  

6. hlava obvodu
XS: (46-50cm);
S/M(51-56cm);
M/L(56-61cm)

standardní velikost pro dospělé nebo děti
velikost

7. logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
8. MIN 1000ks  
9. kartonu 65 cm * 57 cm * 46 cm 72 cm * 57 c * 59 cm
10. balení 1ks/ppb/vnitřní box hlavní ctn 10ks
11. cena termín DÁLKOVÝ OVLADAČ  
12. způsob dopravy Po moři nebo letecky Expresní
13. platební podmínky Paypal T/T, Western Union, L/C
14. vzorku čas 4-7 dní poté, co obdržíme váš vzorek podrobnosti
15. doba výroby cca 20-30 dní

 
Po potvrzení vaší předprodukční vzorky a
také podle množství objednávky.

16. pohlaví Unisex  jak pro chlapce a dívky můžeme se podle
klienta požadovaný pantone barvu číslo.

17. hlavní trh Evropa, americké, Kanada,
Japonsko, Korea  

18. naši mezinárodní norma
kvality CE EN1078  

http://www.helmetsupplier.com/products.html


19. naše síla

1. úplné sady testování
certifikátu
2. rychle, takže ve vzorku
3. dobrá cena s prvotřídní
kvalitou
4. odolný a dlouhou dobu
životnosti
5. vysoký efekt pro ochranu
6. dodávka včas

 

 

 Detail fotografie silniční děti hračka Cyklistické helmy:  

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html








 

Personized díly

Zatím máme byla výroba a export různých druhů skateboardu helmu pro děti více než 24 let. Můžete si
zakoupit nejnovější design, kvalitní děti batman bike přilba zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní
návrhy, vzhledem k tomu, že můžeme poskytnout silnou podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé
možnosti pro vlastní služby, můžete vybrat helmu různé barvy, různé řemen barva, služby vlastní LOGO,



vnitřní plocha design, děliče barva, různé popruh přezkou barva, která můžeme poskytnout různé hlavy
přizpůsobil i jinou barvu pro clony.









 



Standardní hlavice

Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro Evropany.

 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně delší přední
zadní než jeho měření na sebe.

 

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.

Náš systém QC/QA

Máme systém řízení přísné kvality v každém kroku výrobního procesu. A každý si helmu v hromadné
výrobě přísně podle kvality a designu předprodukční vzorek.  



 

Interní testovací laboratoře

I když jsme za všechny potřebné prvky pro zvýšení karoserie v designu, ale stále používáme profesionální
zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací laboratoř byla
postavena podle EN1078, EN397, EN12492, CPSC, požadavky na zkoušky atd. Před naší hromadné
výroby nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu sami a zkontrolujte, zda jsou
kvalifikovaní!





  

Poskytujeme že široký zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší metodu pro splnění platby. S
cílem zlepšit efektivitu dopravy a snížit náklady, vybudovali jsme dlouhý vztah s mezinárodní lodní
společnosti & velké přepravci. Podle množství objednávky helmu a přepravní požadavky můžeme vám
poskytnout, nejlepší návrh a pomoc. Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s námi!



Aurora sportovní je helma výrobce s více než 15 let zkušeností ve výrobě všechny typy přileb. Vlastní
design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám.

Proč si vybrat nás?

---protože máme tak mnoho výhod

Kvalita: s prvotřídní produkty a systém managementu jakosti přísné

OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S tým profesionálních a silný technický rozvoj

Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále vám představíme produkty patentovanou technologií



Služby: Perfektní servis, takže spokojenost


